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収支予算書 
平成24年4月 1日から平成25年3月31日まで 

１. 一般会計 
単位：円 

科     目 当年度 前年度 増減 

 Ⅰ 一般正味財産増減の部       
  1. 経常増減の部       
   (1) 経常収益       
    研究助成等収入 17,786,600  16,808,600  978,000  
     基本財産運用益 1,322,600  1,322,600  0  
       基本財産受取利息 302,600  302,600  0  
       基本財産受取配当金 1,020,000  1,020,000  0  
       受取入会金 0  0  0  
       受取会費 3,200,000  3,200,000  0  
         賛助会員受取会費 3,200,000  3,200,000  0  
       受取寄付金 6,000,000  6,000,000  0  
         受取寄付金 6,000,000  6,000,000  0  
       雑収益 7,264,000  12,286,000  △ 5,022,000  
            受取利息 6,000,000  10,870,000  △ 4,870,000  
            受取配当金 1,264,000  1,416,000  △ 152,000  
    研究支援等事業収入  10,860,000  10,710,000  150,000  
     研究支援等事業収入 10,860,000  10,710,000  150,000  
    受取補助金等 6,076,000  6,080,000  △ 4,000  
      受取国庫補助金 6,076,000  6,080,000  △ 4,000  
      経常収益計 34,722,600  33,598,600  1,124,000  
   (2) 経常費用       
    事業費 40,460,000  37,962,000  2,498,000  
     研究助成等支出 18,951,000  12,360,000  6,591,000  
        図書印刷費 600,000  600,000  0  
           交際費 300,000  300,000  0  
       会議費 300,000  300,000  0  
        研究助成費 3,000,000  3,000,000  0  
      学会等開催助成費 3,000,000  1,000,000  2,000,000  
        奨学金 1,920,000  960,000  960,000  
        金子・成田研究奨励金 3,200,000  3,200,000  0  
           分子生物学研究費 0  3,000,000  △ 3,000,000  
      給料手当 2,750,000  0  2,750,000  
      法定福利費 428,000  0  428,000  
      福利厚生費 40,000  0  40,000  
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単位：円 

      退職給付費用 37,000  0  37,000  
      光熱水料 400,000  0  400,000  
      減価償却費 976,000  2,160,634  △ 1,184,634  
      支払手数料 2,000,000  0  2,000,000  
     研究支援等事業支出 15,433,000  19,522,000  △ 4,089,000  
      給料手当 11,445,000  16,400,000  △ 4,955,000  
      法定福利費 1,785,000  2,000,000  △ 215,000  
      福利厚生費 100,000  150,000  △ 50,000  
      退職給付費用 1,103,000  624,000  479,000  
      図書購入費 50,000  50,000  0  
      支払手数料 500,000  98,000  402,000  
      消耗品費 100,000  150,000  △ 50,000  
      什器備品 300,000  0  300,000  
      通信・運搬費 50,000  50,000  0  
      受取補助金等 6,076,000  6,080,000  △ 4,000  
      科学研究費補助金 6,076,000  6,080,000  △ 4,000  
       入力委託費 4,146,000  4,150,000  △ 4,000  
       国内旅費 74,000  84,000  △ 10,000  
       消耗品費 936,000  926,000  10,000  
       雑費 920,000  920,000  0  
    管理費 4,504,000  8,744,400  △ 4,240,400  
      役員報酬 1,200,000  1,200,000  0  
     租税公課 381,000  1,200,000  △ 819,000  
     光熱水料 250,000  806,400  △ 556,400  
     減価償却費 1,803,000  0  1,803,000  
      支払手数料 300,000  1,500,000  △ 1,200,000  
     旅費交通費 100,000  400,000  △ 300,000  
     通信・運搬費 100,000  900,000  △ 800,000  
     建物等維持修繕費 50,000  400,000  △ 350,000  
      保険料 320,000  1,038,000  △ 718,000  
     事務費 0  300,000  △ 300,000  
     創設５０周年記念事業費 0  1,000,000  △ 1,000,000  
     経常費用計 44,964,000  46,706,400  △ 1,742,400  
        当期経常増減額 △ 10,241,400  △ 13,107,800  2,866,400  
 

（注） １ 借入金限度額  ０円 

    ２ 債務負担額   ０円 
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２. 収益事業会計 
平成24年4月 1日から平成25年3月31日まで 

単位：円 
科     目 当年度 前年度 増減 

Ⅰ一般正味財産増減の部       
 1. 経常増減の部       
 (1) 経常収益       
  事業収益 12,305,000  14,094,000  △ 1,789,000  
   レンタルサーバー事業収入 1,890,000  1,890,000  0  
   建物等賃貸収入 10,415,000  12,204,000  △ 1,789,000  
    建物等賃貸収入 9,765,000  12,204,000  △ 2,439,000  
    駐車場運営収入 650,000  0  650,000  
    雑収益 5,010,000  15,000  4,995,000  
      受取利息 5,000,000  5,000  4,995,000  
      雑収入 10,000  10,000  0  
      経常収益計 17,315,000  14,109,000  3,206,000  
  (2) 経常費用       
  事業費 5,855,000  3,731,946  2,123,054  
   レンタルサーバー事業支出 598,000  525,000  73,000  
    情報通信費 100,000  180,000  △ 80,000  
    光熱水料 300,000  345,000  △ 45,000  
    減価償却費 198,000  0  198,000  
   建物等賃貸事業支出 5,257,000  3,206,946  2,050,054  
    建物等維持修繕費 2,239,000  0  2,239,000  
    保険料 300,000  0  300,000  
    租税公課 819,000  0  819,000  
    減価償却費 1,899,000  2,126,946  △ 227,946  
    ＥＶ保守料 0  408,000  △ 408,000  
    塵芥手数料 0  72,000  △ 72,000  
    建物等修繕費 0  100,000  △ 100,000  
    建物警備保障料 0  264,000  △ 264,000  
    関西電気保安協会 0  198,720  △ 198,720  
    消耗品費 0  37,280  △ 37,280  
  管理費 0  92,400,000  △ 92,400,000  
   経常費用計 5,855,000  96,131,946  △ 90,276,946  
    当期経常増減額 11,460,000  △ 82,022,946  93,482,946  

 
（注） １ 借入金限度額 １０，０００千円 

 ２ 債務負担額 １０，０００千円 
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収支予算総括表 
平成24年4月1日から平成25年3月31日まで 

単位：円 
科     目 一般会計 収益事業会計 内部取引消去 合  計 

 Ⅰ 一般正味財産増減の部         
  1. 経常増減の部         
   (1) 経常収益         
     研究助成等収入 17,786,600  0  0  17,786,600  
      基本財産運用益 1,322,600  0  0  1,322,600  
        基本財産受取利息 302,600  0  0  302,600  
        基本財産受取配当金 1,020,000  0  0  1,020,000  
     受取入会金 0  0  0  0  
      受取会費 3,200,000  0  0  3,200,000  
        賛助会員受取会費 3,200,000  0  0  3,200,000  
     受取寄付金 6,000,000  0  0  6,000,000  
        受取寄付金 6,000,000  0  0  6,000,000  
      雑収益 7,264,000  0  0  7,264,000  
           受取利息 6,000,000  0  0  6,000,000  
           受取配当金 1,264,000  0  0  1,264,000  
    研究支援等事業収入 10,860,000  0  0  10,860,000  

 研究支援等事業収入 10,860,000  0  0  10,860,000  
     受取補助金等 6,076,000  0  0  6,076,000  
       受取国庫補助金 6,076,000  0  0  6,076,000  
      レンタルサーバー事業収入 0  1,890,000  0  1,890,000  
     建物等賃貸事業収入 0  10,415,000  0  10,415,000  
      建物等賃貸収入   9,765,000  0  9,765,000  
         駐車場運営収入 0  650,000  0  650,000  
     雑収益 0  5,010,000  0  5,010,000  
           受取利息 0  5,000,000  0  5,000,000  
       雑収入 0  10,000  0  10,000  
      経常収益計 34,722,600  17,315,000  0  52,037,600  
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   (2) 経常費用         
     事業費 40,460,000  5,855,000  0  46,315,000  
     研究助成等支出 18,951,000  0  0  18,951,000  
      図書印刷費 600,000  0  0  600,000  
           交際費 300,000  0  0  300,000  
       会議費 300,000  0  0  300,000  
        研究助成費 3,000,000  0  0  3,000,000  

  学会等開催助成費 3,000,000  0  0  3,000,000  
      奨学金 1,920,000  0  0  1,920,000  
        金子・成田研究奨励金 3,200,000  0  0  3,200,000  
      給料手当 2,750,000  0  0  2,750,000  
      法定福利費 428,000  0  0  428,000  
      福利厚生費 40,000  0  0  40,000  
      退職給付費用 37,000  0  0  37,000  
      光熱水料 400,000  0  0  400,000  
      減価償却費 976,000  0  0  976,000  
      支払手数料 2,000,000  0  0  2,000,000  
     研究支援等事業支出 15,433,000  0  0  15,433,000  
      給料手当 11,445,000  0  0  11,445,000  
      法定福利費 1,785,000  0  0  1,785,000  
      福利厚生費 100,000  0  0  100,000  
      退職給付費用 1,103,000  0  0  1,103,000  
      図書購入費 50,000  0  0  50,000  
      支払手数料 500,000  0  0  500,000  
      消耗品費 100,000  0  0  100,000  
      什器備品 300,000  0  0  300,000  
      通信・運搬費 50,000  0  0  50,000  
     受取補助金等 6,076,000  0  0  6,076,000  
      科学研究費補助金 6,076,000  0  0  6,076,000  
       入力委託費 4,146,000  0  0  4,146,000  
       国内旅費 74,000  0  0  74,000  
       消耗品費 936,000  0  0  936,000  
       雑費 920,000  0  0  920,000  
     レンタルサーバー事業支出 0  598,000  0  598,000  

      情報通信費 0  100,000  0  100,000  
      光熱水料 0  300,000  0  300,000  
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      減価償却費 0  198,000  0  198,000  
     建物等賃貸事業支出 0  5,257,000  0  5,257,000  
      建物等維持修繕費 0  2,239,000  0  2,239,000  
      保険料 0  300,000  0  300,000  
      租税公課 0  819,000  0  819,000  
      減価償却費 0  1,899,000  0  1,899,000  
     管理費 4,504,000  0  0  4,504,000  
     役員報酬 1,200,000  0  0  1,200,000  
     租税公課 381,000  0  0  381,000  
     光熱水料 250,000  0  0  250,000  
     減価償却費 1,803,000  0  0  1,803,000  
       支払手数料 300,000  0  0  300,000  
       旅費交通費 100,000  0  0  100,000  
       通信・運搬費 100,000  0  0  100,000  
     建物維持修繕費 50,000  0  0  50,000  
     保険料 320,000  0  0  320,000  
       経常費用計 44,964,000  5,855,000  0  50,819,000  
        当期経常増減額 △ 10,241,400  11,460,000  0  1,218,600  

 
 


